РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.11.2023 г.                                        с. Соленоозерное                                                № 87

[bookmark: _GoBack]О возврате обеспечения участия
в электронном аукционе на
выполнение работ по ликвидации
мест несанкционированного размещения
отходов расположенной на территории
с.Соленоозерное, в 2 км. от села по дороге на оз.Тус

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вернуть обеспечение исполнение Муниципального контракта на выполнение работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов расположенной на территории с.Соленоозерное, в 2 км. от села по дороге на оз.Тус, денежные средства в размере 206307,14(двести шесть тысяч  триста семь) рублей 14 копеек согласно «Документации об открытом аукционе в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ликвидации мест несанкционированного размещения отходов» от 13.10.2023 г.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                     А.П.Никитин